
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 3/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 75/2022 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του οικονομικού έτους 2022, των Διευθύνσεων της 
Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης καθώς και έγκριση 
διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού 2022. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 7 Φεβρουαρίου ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/31972/407/3-2-2022 έγγραφη πρόσκληση του 

προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πολίτης Αλέξιος Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Κουρτίδης Κωνσταντίνος  Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 3) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 4) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος,  5) Ιμπραήμ Αχμέτ  
μέλος, 6) Τσώνης Αθανάσιος  μέλος, 7) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 8) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος μέλος, 9)  Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 10) Ζιμπίδης Γεώργιος  μέλος και  11) 
Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος. 

Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε κατά πλειοψηφία από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το 
άρθρο 168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, η συζήτηση του τρίτου εκτός ημερήσιας 
διάταξης θέματος. Κατά ήταν το μέλος της οικονομικής επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος, ο οποίος ανέφερε 
τα εξής: «ΚΑΤΑ δεν υπάρχει κανένας λόγος συζήτησης εκτός ημερησίας διάταξης του θέματος και ούτε 
προβάλλεται στην εισήγηση προς συζήτησης. Συνεπώς απαραδέκτως εισέρχεται στην ΟΕ προς 
συζήτηση». 
 
Απόφαση 75: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα εκτός ημερησίας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη της 
Π.Ε. Ροδόπης με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 73/4-2-2022  έγγραφο της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 

ΑΔΑ: 6Ξ0Μ7ΛΒ-ΚΕΛ



πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε με τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών 
μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη 
συμβάσεων».  
2. Την υπ' αρ. Δ.Δ.οικ.4697/9-10-2019 (ΦΕΚ 4064/Β/07.11.2019) απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ.  
«Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους 
Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» 
3. Την υπ’ αρ. 17433/21-12-2020 (ΑΔΑ: ΨΤΟΗΟΡ1Υ-ΓΣΩ) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αρ. 237/2020 (ΑΔΑ: 9ΘΖΝ7ΛΒ-Ι64) 
αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» 
4. Τα αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης, σύμφωνα με το υπ’ αρ. οικ. 72/04-02-2022 έγγραφο του Γραφείου 
Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ροδόπης: 

Α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 11 04-01-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΠΑΜΘ 

2 19 05-01-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΠΑΜΘ 

3 20 05-01-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΠΑΜΘ 

4 15 18-01-2022 ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΑΜΘ 

5 Δ.Υ. 21-01-2022 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ–ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

6 Δ.Υ. 21-01-2022 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ–ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

7 Δ.Υ. 21-01-2022 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ–ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

8 207 24-01-2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

9 116 26-01-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΠΑΜΘ 

10 Δ.Υ. 28-01-2022 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ–ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

11 Δ.Υ. 28-01-2022 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ–ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

12 Δ.Υ. 28-01-2022 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ–ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

13 Δ.Υ. 28-01-2022 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ–ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

14 64 28-01-2022 Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΑΜΘ 

 
5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Δ.Ο. 540/04-02-2022 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της ΠΑΜΘ και της ΠΕ Ροδόπης, της Διεύθυνσης Οικονομικού 
ΠΑΜΘ. 
6. Την ανάγκη έγκρισης: 
των δαπανών των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ 
Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 
 

ΑΔΑ: 6Ξ0Μ7ΛΒ-ΚΕΛ



 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2022, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας 
& Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του 
Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως της το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α  
Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2022, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & 
Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του 
Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως της το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2022 ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ &  

ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0072.0841.0002 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ 

ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΕΘΝΗ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΠΕ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

Α.Μ.Θ. 

20.000,00 8.000,00 

2 0072.0879.0002 5.468,40 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 

ΣΥΝΑΨΗΣ ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΥ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ HCM ΜΕΧΡΙ ΤΙΣ 

31-12-2022.ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΑ ΚΑΤΩΘΙ 

ΥΠΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ: HCM-CORE, HCM-

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ, HCM-ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, HCM-ΔΗΜΟΣΙΟ, HCM-

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, 

HCM-ΩΡΟΜΕΤΡΗΣΗ, HCM-ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, HCM-PORTAL 

100.000,00 75.912,40 

3 0072.0879.0002 19.998,72 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 

ΣΥΝΑΨΗΣ ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΥ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

(ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 300 ΩΡΩΝ) ΤΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

HCM.ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΑ ΚΑΤΩΘΙ 

ΥΠΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ: HCM-CORE, HCM-

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ, HCM-ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, HCM-ΔΗΜΟΣΙΟ, HCM-

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, 

HCM-ΩΡΟΜΕΤΡΗΣΗ, HCM-ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, HCM-PORTAL 

100.000,00 70.444,00 

4 0072.1723.0002 23.400,0 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΟΧΤΩ (78) 

ΟΘΟΝΩΝ Η/Υ 17'', LED TOUCH SCREEN 4:3 

XP READY, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 

60.000,00 60.000,00 

ΑΔΑ: 6Ξ0Μ7ΛΒ-ΚΕΛ



ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ ΤΩΝ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 

ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ 

ΟΔΗΓΗΣΗΣ, ΕΠΤΑ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ 

ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΑΜΘ, ΗΤΟΙ: (ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

(9), ΣΟΥΦΛΙ (6), ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ (11), ΡΟΔΟΠΗ 

(5), ΞΑΝΘΗ (17), ΚΑΒΑΛΑ (18) ΚΑΙ ΔΡΑΜΑ 

(12). Η ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΝΑΙ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΗ 

ΔΙΟΤΙ ΟΙ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΝΣ ΟΘΟΝΕΣ ΕΙΝΑΙ 

ΠΑΛΑΙΟΥ ΤΥΠΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΟΥΣΙΑΖΟΥΝ 

ΣΥΧΝΕΣ ΒΛΑΒΕΣ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΠΟΛΛΕΣ 

ΦΟΡΕΣ ΝΑ ΚΑΘΥΣΤΕΡΟΥΝ ΚΑΙ ΝΑ 

ΑΝΑΒΑΛΟΝΤΑΙ ΟΙ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ. ΕΠΙΣΗΣ ΘΑ 

ΠΡΟΣΤΕΘΟΥΝ ΟΠΟΥ ΜΠΟΡΕΙ ΑΥΤΟ ΝΑ 

ΓΙΝΕΙ, ΝΕΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΘΕΩΡΗΤΙΚΗΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ, 

ΑΥΞΑΝΟΝΤΑΣ ΕΤΣΙ ΤΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑ ΤΩΝ 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ 

5 0072.1511.0002 10.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (24) ΜΗΝΩΝ (ΟΙΚ. ΕΤΗ 

2022, 2023 & 2024) ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ. 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ: 23.000,00 €, ΕΚ ΤΩΝ 

ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 10.000,00 € 

ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2022, ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 

10.000,00 € ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2023 

ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 3.000,00 € ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ 

ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2024 

10.000,00 10.000,00 

6 0072.1512.0001 110.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ & 

ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙ 

ΤΕΣΣΑΡΩΝ (24) ΜΗΝΩΝ (ΟΙΚ. ΕΤΗ 2022, 

2023 & 2024) ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

Π/Υ: 250.000,00 €, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 

ΠΟΣΟ ΤΩΝ 110.000,00 € ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 

ΤΟΥ 2022, ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 110.000,00 € ΘΑ 

ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2023 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ 

ΤΩΝ 30.000,00 € ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 

2024 

177.500,00 177.500,00 

7 0072.1512.0002 20.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΙΑ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (24) ΜΗΝΩΝ 

(ΟΙΚ. ΕΤΗ 2022, 2023 & 2024) ΚΑΙ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 23/2019 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ (ΑΔΑ: ΩΣΒΚ7ΛΒ-ΙΦΨ). 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ: 45.000,00 €, ΕΚ ΤΩΝ 

ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 20.000,00 € 

ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2022, ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 

20.000,00 € ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2023 

ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 5.000,00 € ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ 

ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2024 

25.000,00 23.500,00 

8 0311.1511.0001 134.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 

ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 

(24) ΜΗΝΩΝ (ΟΙΚ. ΕΤΗ 2022, 2023 & 2024) 

ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ: 

300.000,00 €, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ 

ΤΩΝ 134.000,00 € ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 

134.000,00 134.000,00 

ΑΔΑ: 6Ξ0Μ7ΛΒ-ΚΕΛ



2022, ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 135.000,00 € ΘΑ 

ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2023 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ 

ΤΩΝ 30.000,00 € ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 

2024 

9 0072.1723.0001 20.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΤΕΛΕΥΤΑΙΑΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΜΕ ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΟ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ ΟΠΩΣ ΟΘΟΝΗ, ΠΟΝΤΙΚΙ, 

ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ. ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ: ΔΕΚΑΕΠΤΑ 

(17) ΚΕΝΤΡΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Η/Υ ΚΑΙ ΤΡΑΝΤΑ 

ΤΡΕΙΣ (33) ΟΘΟΝΕΣ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

40.000,00 40.000,00 

10 0072.1121.0001 650,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΕΚΑ ΟΧΤΩ (18) ΝΟΜΙΚΩΝ 

ΒΙΒΛΙΩΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΤΙΤΛΩΝ ΤΩΝ 

ΕΚΔΟΣΕΩΝ «ΣΑΚΟΥΛΑ Α.Ε.» ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ 

ΣΤΟΝ ΕΜΠΛΟΥΤΙΣΜΟ ΤΗΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ 

ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

5.000,00 5.000,00 

11 0072.1459.0002 6.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ (25) ΚΥΤΙΩΝ Α’ 

ΒΟΗΘΕΙΩΝ ΠΛΗΡΗ ΜΕ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ – ΠΑΡΑΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ 

ΥΛΙΚΑ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΦΕΚ 

2562/τ.Β’/11-10-2013), ΓΙΑ ΤΙΣ Δ/ΝΣΕΙΣ ΤΗΣ 

ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ 

(40) ΚΥΤΙΩΝ Α’ ΒΟΗΘΕΙΩΝ ΠΛΗΡΗ ΓΙΑ ΤΑ 

ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

30.000,00 30.000,00 

12 0072.1723.0093 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΗΡΗΣΗΣ 

ΑΠΟΘΗΚΗΣ (ΕΙΣΑΓΩΓΗ-ΕΞΑΓΩΓΗ 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ, ΑΠΟΓΡΑΦΗ, 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ), ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΑΜΘ 

10.000,00 10.000,00 

13 0072.1711.0093 3.850,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΝΤΕΚΑ (11) ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, ΜΕ ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΡΓΟΝΟΜΙΚΟ – ΑΝΑΤΟΜΙΚΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΛΑΙΩΝ 

ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ, ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ 

ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ. 

15.000,00 15.000,00 

14 0072.2599.0001 5.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΔΡΟΜΗ 

ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΛΗΨΗΣ 

ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ ΚAΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ 

ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ, 

ΕΤΟΥΣ 2022 

10.000,00 10.000,00 

 
 
 

ΑΔΑ: 6Ξ0Μ7ΛΒ-ΚΕΛ



Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής  Μαρκόπουλος Θεόδωρος, Ιωσηφίδης Αλέξανδρος και 
Χατζηπέμου Χρήστος ψηφίζοντας κατά.  
Συγκεκριμένα τα δύο πρώτα μέλη ανέφεραν τα εξής: «ψηφίζουμε αρνητικά, διότι σχετικά με την δαπάνη 
υπ΄αριθμ  9 αναφορικά με αγορά ηλεκτρονικών υπολογιστών, δεν αναφέρεται αναλυτικά ποιες υπηρεσίες 
θα καλύψει ο εν λόγω εξοπλισμός». 
Ο κ. Χατζηπέμου ανέφερε τα εξής: «ΚΑΤΑ δεν υπάρχει κανένας λόγος συζήτησης εκτός ημερησίας 
διάταξης του θέματος και ούτε προβάλλεται στην εισήγηση προς συζήτησης. Συνεπώς απαραδέκτως 
εισέρχεται στην ΟΕ προς συζήτηση». 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  75/2022. 

 
                         
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                      
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                         
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

                    ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ   
                    ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ   

 

 

 

ΑΔΑ: 6Ξ0Μ7ΛΒ-ΚΕΛ


		2022-02-15T12:33:38+0200
	Athens




